Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul

Sistema Cofen/Conselhos Regionais - Autarquia Federal criada pela Lei Nº 5. 905/73

Sede: R. Dom Aquino, 1354 - Sobreloja. Ed. Conj. Nacional - Centro - CEP 79.002-904 - Campo Grande/MS.  Fone: (67) 3323-3167 – Fax:(67) 3323- 3111

Subseção: Rua Ciro Melo, 1.374, Jardim Central, CEP: 79.805-030, Dourados/MS. Fone/Fax: (67) 3423-1754

Home page: www.corenms.gov.br

1

CPL

COREN/MS

Fls.:_____________

Servidor:_________

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratifico a Dispensa de Licitação nº. 07/2018. Processo nº. 027/2018. Amparo: Cotação

Eletrônica 5/2018 e Dispensa de Licitação nº. 07/2018. Fundamento Legal: Artigo 24,

inciso II, da Lei nº 8.666, de 21.06.93 e Portaria MPDG nº 306 de 13 de dezembro de

2001. Objeto: Aquisição de açúcar, chá mate e café para suprir as necessidades do

almoxarifado do Coren/MS. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE

ENFERMAGEM DO MATO GROSSO DO SUL; CONTRATADA Itens 1 (açúcar) e 3

(chá): I.A. CAMPGNA JUNIOR & CIA LTDA - CNPJ: 06.298.377/0001-55 – Valor

Total: R$ 604,20 (seiscentos e quatro reais e vinte centavos); CONTRATADA item 2

(café): SANTA CRUZ – INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CAFÉ LTDA – CNPJ nº

61.523.940/0001-50 – valor total R$ 1.079,40; Elemento de despesa:

6.2.2.1.1.01.33.90.030.006 – Gêneros alimentícios.

Campo Grande, 10/01/2019

Publique-se. Registra-se. Cumpra-se.

Dr. Sebastião Junior Henrique Duarte

Presidente - Coren/MS nº. 85.775